代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉 永 隆 法

2026年２月12日
各　位

上 場 会 社 名 デ ン ヨ ー 株 式 会 社

・４月１日付

（コード番号 6517　東証プライム市場）

役員等の異動に関するお知らせ

　当社は、下記の通り役員等の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

■執行役員の担務変更等

氏　　名 新　　職 旧　　職

塚﨑
つかさき

　裕一
ひろかず

常務執行役員　生産部門長 上席執行役員　生産部門長

白井
しらい

憲治郎
けんじろう

上席執行役員　管理部門　財務部長 執行役員　管理部門　財務部長

池田　孝治
いけだ　こうじ

上席執行役員　国内営業部門　東日本営業部長 執行役員　国内営業部門　東日本営業部長

氏　　名 新　　職 旧　　職

古田　禎久
ふるた　よしひさ

上席執行役員
（デンヨー興産㈱ 取締役 商事部長
  兼 エンジニアリング部長）

執行役員
（デンヨー興産㈱ 取締役 商事部長
  兼 エンジニアリング部長）

■新任執行役員

氏　　名 新　　職 旧　　職

大野　恵一
おおの　けいいち

執行役員　国内営業部門　営業企画部長 国内営業部門　営業企画部長

■社員の人事異動（部長級の異動）

藤江
ふじえ

　勝之
かつゆき 開発部門　知的財産部長 兼

　　　　　研究開発部　第一課長
開発部門　研究開発部　第一課長

川畑
かわばた

健太郎
   けんたろう

開発部門　研究開発部長 兼 第二課長 開発部門　研究開発部　第二課長

1

■役員人事（６月22日付）

２．グループ会社の役員等の異動

デンヨー興産株式会社

・退任予定取締役

氏　　名 新　　職 旧　　職

兎澤　俊哉
とざわ　としや

退任（デンヨー㈱　顧問） 取締役

以上

～～～本件に関するご照会先～～～

デンヨー株式会社 経営企画室 藤本
電話：０３－６８６１－２３０４

2